
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/173/2017 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie rozszerzenia katalogu wyłączeń obowiązku stosowania na terenie  

Gminy Wielopole Skrzyńskie uzyskania zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 83 f ust. 1 a i ust.1 b, pkt 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu na podstawie art. 83 f ust. 1 b konsultacji treści projektu uchwały oraz 

zapewnieniu udziału społeczeństwu Gminy Wielopole Skrzyńskie w postępowaniu, na terenie Gminy 

Wielopole Skrzyńskie wyłącza się stosowanie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2016 r. o ochronie 

przyrody (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.) do usuwania drzew i krzewów spełniających następujące 

kryteria: 

a)  rosnących w pasie drogowym dróg publicznych, 

b)  rosnących na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków symbolem – dr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Halina Poręba 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 879


		2017-03-06T13:58:11+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




